

Du ska använda blanketten för att skriva en slutrapport som beskriver genomförandet och resultatet av projektet. Jordbruksverket kommer att publicera rapporten i databasen för landsbyggsprojekt.

Du ska skicka slutrapporten i elektronisk form tillsammans med ansökan om slututbetalning till den myndighet som har fattat beslutet om stöd. Skicka bilagorna 1 och 2 i original med post.

Om du har fått projektstöd inom Leader kontakta ditt leaderkontor innan du skickar slutrapporten och ansökan om slututbetalning till länsstyrelsen. Kom ihåg att skicka en kopia av slutrapporten till ditt leaderkontor.

A. Uppgifter om stödmottagaren

Namn och adress Skaftö Golfklubb Stockeviksvägen 2 451 78 Fiskebäckskil	Journalnummer 2010-5562 Team Skaftö
E-postadress mikael@golfciceronen.com	

B. Uppgifter om kontaktperson

Namn och adress Johan Carlsson Färlevsfjordsvägen 43 455 93 Munkedal	Telefonnummer (även riktnummer) 0766-210614
	Mobiltelefonnummer 0766-210614
	Faxnummer (även riktnummer)
E-postadress johan.carlsson@spray.se	

C. Sammanfattning av projektet

C1. Projektet genomfördes under perioden

Från och med 2010-09-01	Till och med 2012-03-31
----------------------------	----------------------------

Var genomfördes projektet? Skaftö GK

Här ska du kort och konkret beskriva projektet

Skaftö är en ö som minskat sin befolkning med runt 100 personer de senaste tio år. Många föräldrar till golfande barn liksom andra golfare har på olika sätt stimulerat fler barn att spela golf. Huvuddelen av de som går i Skaftö skola, 1-6 år, har därför spelat golf genom att ett samarbete sker med skolan.

Syftet med projektet är att fortsätta utveckla det stora intresse för golfspelande som finns hos ungdomarna i Skaftö Golfklubb.

Elitsatningen Team Skaftö möjliggör att stärka och utveckla ungdomarnas golfkunskaper och samtidigt ge dessa talanger möjligheten att fortsätta sina studier/arbeten och samtidigt bo kvar på ön/kommunen.

Det utökade utbytet med andra klubbar Svenska Golf förbundet (nedan kallat SGF), andra golfklubbar, andra idrottsföreningar samt olika föreläsare kommer att generera fler möjligheter för företagen inom service sektorn på ön att förlänga sin säsong och därmed bidra till ökad företagsamhet.

D. Målgruppen – vem riktade sig projektet till

Personer eller grupper	På vilket sätt har de fått nytta av projektet?
Elitsatsande Golfungdomar från Skaftö och västra Sverige. Företagare på Skaftö, andra idrottsklubbar/ideella föreningar.	De boende på Skaftö har stannat på ön och tre st har valt att resa till ön pgr av Projektet. Ombyggnationer av faciliteter har gjorts. Flertalet föreläsningar har genomförts där mat levererats. Träning i gym och idrottshallar har genomförts där andra idrottsklubbar/ideella föreningar har fått glädje av projektet.

E. Genomförandet av projektet

E.1. Varför ville ni genomföra projektet

Efter flera år av målmedveten träning och tävling har flera ungdomar utvecklat ett starkt intresse för att få möjlighet till mer kvalificerade träningsmöjligheter. Då Skaftö golfklubb har framgångsrika juniorer med engagerade föräldrar var målet för projektet att ge ungdomarna denna möjlighet. Kunde vi behålla dessa ungdomar kvar i kommunen och låta dem behålla sitt övriga nätverk i form av släkt och vänner så var det en stor bonus. Vad vi också såg var de möjligheter det gav för Skaftö som ö att också liva upp lite under vintermånaderna. Vi såg också att projektet kunde innebära mer arbete för hantverkare och mataffärer så en stort antal föreläsningar osv. skulle genomföras.

E.2. Vilka har varit med och genomfört projektet? (ange inga namn på personer)

Kön	Antal	Beskriv deras roll i projektet	Om de representerat organisation, förening, företag eller myndighet ange i så fall vilken.
Män	20	Spelare, föräldrar, föreläsare och ledare	Skaftö GK

Kvinnor	7	Spelare, föräldrar, föreläsare och ledare	Skaftö GK
---------	---	---	-----------

E.3. Hur har ni förankrat projektet?

Projektet är förankrat i Skaftö GK:s styrelse och med Svenska Golf förbundet.

E.4. Vilka har ni samarbetat med?

Har ni haft kontakter med andra organisationer, föreningar, företag, kommuner eller myndigheter under projektet? Ja Nej

Om "Ja", vilka
Skaftö Skola, Sisu, Svenska Golf förbundet, Göteborgs GK, Lysekils Kommun, Lyckorna GK
Hills Golf Club, Halmstad Golfarena.

Har projektet skapat nya samarbeten eller nätverk? Ja Nej

Om "Ja", med vilka
Projektet som sådant har väckt stort intresse från press och andra klubbar. Så kontakterna är frekventa. Projektet har även kontaktats av intresserade från utlandet. Samarbetet med Skaftö skola kommer att byggas ut då framtidens medlemmar i Team Skaftö ska komma därifrån. Samarbetet med Sisu har varit väldigt bra där vi har haft ett antal föreläsningar om bl.a. träning och alkohol.

E.5. Vad har ni genomfört i projektet?

Fokus har varit på att erbjuda en golfutbildning i världsklass. Vi har lyckats med det. Vi har även byggt upp ett nätverk kring klubben och spelarna som vi kommer att ha stor nytta av i framtiden.

E.6. Har något gått bättre än planerat?

Ja, den uppmärksamhet vi har fått från press och media är otrolig. För att inte tala om spelarnas resultat. Vi har idag tre landslagsspelare i truppen. Vi har ett EM-guld och vår golfpro Mikael Kinhult har vunnit flera stipendier för sitt arbete med ungdomarna på Skaftö GK.

E.7. Vilka svårigheter eller hinder har ni upplevt under projektets gång?

Administration. När det är ideella krafter som ska göra det vid sidan av deras vanliga jobb så blir det tungt. Sedan behövde vi nog ett år innan vi hittade rätt med projektet. Nu känns det som vi vet hur vi ska lägga upp året.

F. Projektets mål och resultat

F.1. Vilka resultat skapade projektet?

Vi tappar inte spelare/ungdomar till andra elitutbildningar i golf. De väljer att stanna på ön. Flertalet spelare har också valt att åka till Skaftö för att medverka i satsningen. Skaftö som ö får del av ökad aktivitet på ön under vintern.

F.2. Vilka var projektets mål? Vad blev resultatet?

Mål	Resultat	Är målet uppfyllt? (Ja/Nej)	Om målet bara är delvis uppfyllt, ange orsak
Att få elitsatsande golfungdomar att stanna på Skaftö.	Mycket bra. Tre spelare utifrån ön har valt att åka till Skaftö för att träna.	Ja	

F.3. Har projektet gynnat eller arbetat för någon av följande prioriteringar?

	Ja/Nej	Om "Ja", på vilket sätt?
Funktionshindre	Nej	
Hållbar utveckling	Ja	Skaftös ungdomar stannar på ön.
Integration	Nej	
Kompetenshöjning	Ja	Utbildning i kost, träning, skador, mental träning, golf, planering ingår.
Jämställdhet	Ja	Samtliga medverkande får samma möjligheter
Kvinnor	Ja	Medveten satsning mot att fler tjejer elitsatsar i golf.
Miljö	Nej	
Ungdomar	Ja	Hela projektet har fokus mot ungdomar.

F.4. Vilka resultat kan ni se direkt efter projektets slut?

Mätbara resultat			Resultat direkt efter projekt	Kommentera och beskriv
Antal nya företag				
Antal nya produkter				
Antal nya tjänster				
Antal nya tekniker				
Antal nya nätverk och mötesplatser			1	Hemsida Team Skaftö
Antal bevarade arbetstillfällen	Män	Yngre än 25 år		
		25 år eller äldre		
	Kvinnor	Yngre än 25 år		
		25 år eller äldre		
Antal nya arbetstillfällen	Män	Yngre än 25 år		
		25 år eller äldre		
	Kvinnor	Yngre än 25 år		
		25 år eller äldre		
Antal deltagare i utbildningar	Män	Yngre än 25 år	7	Spelare som deltagit
		25 år eller äldre	2	Ledare som deltagit hela tiden
	Kvinnor	Yngre än 25 år	3	Spelare som deltagit
		25 år eller äldre	2	Ledare som deltagit hela tiden
Totalt antal nya övernattningar per år			75	
Antal nya övernattningar för besökare från andra kommuner eller länder per år			75	Både spelare, föreläsare och ledare
Totalt antal nya dagsbesökare per år			120	Föreläsare, spelare
Antal nya dagsbesökare från andra kommuner eller länder per år			100	Föreläsare, spelare

G. Eventuella specifika resultat kopplade till mål för ert leaderområde (andra än de i tabellen ovan)

Mätbara resultat	Resultat direkt efter projekt	Kommentar
Stort intresse från media	Man känner till Skaftö i Sverige	Marknadsföring i Tv och tidningar.

H. Hur har ni spridit projektets resultat?

Ja

J. Slutsatser från projektet och rekommendationer till andra

Utse en projektledare som har beslutande tillsammans med en vice projektledare. Använd föräldrar när ni behöver hjälp. För många tyckande och tänkande gör det hela mycket svårare.

K. Hur fortsätter verksamheten efter projektets slut? hur kommer ni att använda det resultat som projektet skapat

Projektet har skapat en mycket bra grund för Team Skaftö att fortsätta att utvecklas. Vi kommer att köra vidare som vi gjort tidigare.

L. Bilagor

- Eventuellt material som ni har tagit fram i projektet, som till exempel, broschyrer, filmer, bilder eller annat material
- som ni har tagit fram för att marknadsföra ert projekt.
- Bilaga 1 Godkännande om publicering av kontaktuppgifter
- Bilaga 2 Slutredovisning av projekt för att anlägga, bygga ut eller uppgradera bredband